

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ

(म्हाडाचा विभागीय घटक)



निविदा सुचना

संदर्भ :- का.अ./सी-१/मुं.ई.दु.व पू.मंडळ/ई.-नि.सू.क्र.०२/२०१९

कार्यकारी अभियंता, सी-१ विभाग, मुं. इ. दु. व पु. मंडळ, ए-६६, दादरकर कंपाऊंड, ताडदेव, मुंबई-३४ यांच्या कार्यालयामार्फत खालील दर्शविलेल्या उपकरप्राप्त इमारतीच्या दुरुस्ती कामाकरीता म्हाडा/ मुं.म.पा./ सा.बां. विभाग/ कें.सा.बां.वि./ रेल्वे/ बीपीटी, अथावा कोणतेही सरकारी किंवा निमसरकारी विभाग यांचेकडे योग्य त्या वर्गाच्या नोंदणीकृत व पात्र कंत्राटदाराकडून खालील कामाच्या मोहरबंद बी-१ (टक्केवारी दर) निविदा मागविण्यांत येत आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नाव व तपशील	निविदा रक्कम	इसारा रक्कम [१%]	सुरक्षा अनामत [२%] (५०% रक्कम सुरुवातील व नंतर व ५०% रक्कम देयकातून)	कोऱ्या निविदेची रक्कम + G. S. T. (विना परतावा)	कोऱ्या निविदा विक्रीची तारीख व वेळ	मोहरबंद निविदा स्वीकृतीची तारीख व वेळ	मोहरबंद निविदा उघडण्याची तारीख व वेळ	काम करावयाचा कालावधी	ठेकेदारांचा नोंदणी वर्ग
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११
१.	इमारत क्र. ११३, अली उमर स्ट्रीट (मंडळ निधी)	२,६६,६५२/-	२,६६७/-	६,०००/- (३,०००/- प्रथम व नंतर ३,०००/- देयकातून)	२२४/-	दि.१०.०६.२०१९ स.१०:०० पासून ते १७.०६.२०१९ दुपारी ०१.०० वाजेपर्यंत	दि. १७.०६.२०१९ दुपारी ०१.०० पासून ते १९.०६.२०१९ दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत	दि.२१.०६.२०१९ दुपारी ३.०० वा. शक्य झाल्यास	१२ महिने (पावसाळ्या सहित)	वर्ग ९ व त्यावरील
२.	इमारत क्र. ५३, घोगारी मोहल्ला (मंडळ निधी)	२,७८,४४०/-	२,७८४/-	-/-	२२४/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-
३.	इमारत क्र. १२९, बापू खोटे स्ट्रीट (मंडळ निधी)	२,९६,४८९/-	२,९६५/-	-/-	२२४/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-
४.	इमारत क्र. ७५, अली उमर स्ट्रीट (आमदार निधी)	२,५२,१८६/-	२,५२२/-	-/-	२२४/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-
५.	इमारत क्र. ३७-४५, शामशेठ स्ट्रीट (मंडळ निधी)	२,९१,२९५/-	२,९१३/-	-/-	२२४/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-
६.	इमारत क्र. ४१३-४१५, एम.एस. अली रोड / १३०-१३२, गुज्जर स्ट्रीट (मंडळ निधी)	२,९६,८००/-	२,९६८/-	-/-	२२४/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-
७.	इमारत क्र. ९६-९८, बापू खोटे	२,९७,१९७/-	२,९७२/-	-/-	२२४/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-

स्ट्रीट /१३६-१३८, पांजरापोळ लेन (मंडळ निधी)									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

१. कोऱ्या निविदा म्हाडा / मुं.म.पा. / सा.बां. विभाग / कें.सा.बां.वि. / रेल्वे / बीपीटी, अथवा कोणतेही सरकारी किंवा निमसरकारी विभाग यांच्याकडे योग्य त्या वर्गाच्या नोंदणीकृत व पात्र वर्गात असलेल्या नोंदणी प्रमाणपत्राच्या, पॅन कार्ड व पूर्वी अशा प्रकारची कामे केलेले पुर्वानुभावाचे प्रमाणपत्र सादर केल्यानंतरच मिळू शकतील.
२. कोऱ्या निविदाच्या प्रती कार्यकारी अभियंता सी-१ विभाग, मुं. इ. दु. व पु. मंडळ, ए-६६, दादरकर कंपाऊंड ताडदेव मुंबई-३४, यांचेकडून रकाना क्र. ७ मध्ये विहित केलेल्या दिनांक व वेळेप्रमाणे निविदांची विक्री केली जाईल व सिलबंद निविदा याच कार्यालयात रकाना क्र. ८ प्रमाणे स्विकृती केली जाईल व मोहरबंद निविदा शक्य झाल्यास दि. २१/०६/२०१९ रोजी दुपारी ३.०० वाजता कार्यकारी अभियंता सी-१ विभाग, मुं. इ. दु. व पु. मंडळ, यांच्या कार्यालयात उघडण्यात येईल.
३. सविस्तर निविदा सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे निविदा सादर करावयाच्या कार्यपध्दतीनुसार लखोटा बंद निविदा सादर कराव्यात व नमूद केलेल्या इतर शर्तीनुसार.
४. म्हाडाकडे नोंदणीकृत नसलेल्या ठेकेदारांनी निविदा भरतांना ते कुठल्याही सरकारी / निमसरकारी संस्थेमध्ये काळ्या यादीत नांव समाविष्ट नसल्याचे नोदरी पुढील शपथपत्र सादर करावे.
५. निविदेसोबत जोडलेली सर्व कागदपत्रे खरी असल्याबाबतचे प्रतिज्ञापत्र रु.५००/- च्या स्टॅम्प पेपरवर नोदरी केलेले सादर करावे.
६. इसारा रक्कम फक्त राष्ट्रीयकृत / शेडयुल बँकेच्या १ वर्षाच्या अल्प मुदतीची अनामत राशी मुख्य लेखाधिकारी, मुं. इ. दु. व पु. मंडळ यांच्या नांवावर द्यावी.
७. जर निविदेचा देकार निविदाधीन कामाच्या किंमतीपेक्षा कमी दरचा असेल तर त्याबाबत सार्वजनिक बांधकाम विभागाचे शासन निर्णय दि. २६.११.२०१८ नुसार अथवा D.T.P. मध्ये नमूद केल्यानुसार गणना करून धनाकर्ष (Demand Draft) अतिरिक्त सुरक्षा अनामत रक्कम म्हणून सादर करावा.
८. संयुक्तबोलीदाराची बोली स्विकारली जाणार नाही.
९. निविदा रक्कमेपेक्षा कमी दराने देकार सादर करणाऱ्या प्रथम न्यूनतम निविदाधारकाने अतिरिक्त सुरक्षा अनामत रक्कम निविदा उघडल्याच्या दिनांकापासून ८ दिवसांच्या आत भरणा केला नाही तर द्वितीय न्यूनतम देकार निविदाधारकास विचारणा करण्यात येईल व द्वितीय न्यूनतम निविदाधारक हे प्रथम न्यूनतम निविदाधारकापेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असल्यास तर त्याची निविदा मंजूर करण्यात येईल. अतिरिक्त सुरक्षा अनामत रक्कमेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पहावी.
१०. या कामासाठी अशाच प्रकारच्या इमारत बांधकामचा /वास्तु बांधकामाचा किमान ५ वर्षाचा अनुभव असलेला अभियंता (सिव्हिल इंजिनियर) आणि इतर आवश्यक देखरेख अधिकारी ठेकेदाराकडे असणे आवश्यक आहे.
११. उप-ठेकेदाराचा अनुभव आणि त्यांच्याकडील साधने / साधन संपत्ती विचारात घेतली जाणार नाही.
१२. एक किंवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय फेटाळण्याचे अधिकार सक्षम अधिकाऱ्यांकडे ठेवण्यात येत आहे.
१३. जीएसटी अंतर्गत नोंदणी प्रमाणपत्र अनिवार्य आहे. महाराष्ट्र शासन वस्तु व सेवा कायदा २०१७ अन्वये अप्रत्यक्ष कर जसे वॅट, विक्रीकर इत्यादींच्या ऐवजी वस्तु व सेवा कर असा बदल झालेला आहे. त्यामुळे असे अप्रत्यक्ष कर निविदा मध्ये सेवा वस्तु कर म्हणून संबोधण्यात येईल, वस्तु व सेवा कर नोंदणी आवश्यक राहिल तसेच वस्तु व सेवा कर देयकामधून प्रचलित दराने कापण्यात येईल.

(भिमराव काळे)
कार्यकारी अभियंता, सी-१ विभाग,
मुं. इ. दु. व पु. मंडळ, म्हाडा, मुंबई.

MUMBAI BUILDING REPAIRS AND RECONSTRUCTION BOARD
(Unit of MHADA)



TENDER NOTICE

Ref. EE/C-1/ MBRRB Notice No.-02/2019

Executive Engineer "C-1" Div, M.B R & R. Board. "C-1" Ward officer Bldg. A-66, Dadarkar Compound, Tardeo, Mumbai- 400034,. Invites sealed B-1 (percentage) rate Tender from approved and eligible contractors registered with MHADA/ M.C.G.M./ CIDCO/ PWD/ CPWD/ MJP/ MIDC/ BPT/ MES/ Indian Railway or any Govt. / Semi Govt. organization in appropriate class for following works. Tender will be received by the Executive Engineer "C-1" Div, M.B R & R. Board, and will be opened as scheduled below :-

Sr. No.	Name of work / Particulars	Amount put to tender in	Earnest money [1%] in	Security Deposit [2%] [50% initially & 50% through bill] in	Cost of Blank Tender + GST in	Date of issue of blank tender	Date & time of receipt of sealed tender	Date Of Opening	Time limit	Class of Contractor
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1)	Bldg No. 113, Ali Umar Street (Board Fund)	₹ 2,66,652/-	₹ 2,667/-	₹ 6,000/- (Rs. ₹ 3000/- initially & ₹ 3,000/- through bill)	₹ 224/-	Dt.10.06.2019 at 10:00 AM to 17.06.2019 Upto 01:00 P.M.	Dt. 17.06.2019 at 01:00 PM to 19.06.2019 Up to 04:00 P.M.	Dt.21.06.2019 up to 3.00 P.M. if possible	12 Months (including monsoon)	9 th & above
2)	Bldg No. 53, Ghoghari Mohalla (Board Fund)	₹ 2,78,440/-	₹ 2,784/-	- //-	₹ 224/-	- //-	- //-	- //-	- //-	- //-
3)	Bldg No. 129, Bapu Khote Street, (Board Fund)	₹ 2,96,489/-	₹ 2,965/-	- //-	₹ 224/-	- //-	- //-	- //-	- //-	- //-
4)	Bldg No. 75, Ali Umer Street, (M.L.A. Fund)	₹ 2,52,186/-	₹ 2,522/-	- //-	₹ 224/-	- //-	- //-	- //-	- //-	- //-
5)	Bldg No. 37-45, Sham Sheth Street (Board Fund)	₹ 2,91,295/-	₹ 2,913/-	- //-	₹ 224/-	- //-	- //-	- //-	- //-	- //-

6)	Bldg No. 130-132 Gujar Street / 413-415, M.A. Road, (Board Fund)	` 2,96,800/-	` 2,968/-	- //-	` 224/-	- //-	- //-	- //-	- //-	- //-
7)	Bldg No. 96-98, Bapu Khote Street / 136-138, Panjrapole Lane, (Board Fund)	` 2,97,197/-	` 2,972/-	- //-	` 224/-	- //-	- //-	- //-	- //-	- //-

- Blank tender form shall be issued only on production of original or photo sate copies (duly attested) of latest valid registration, PAN card, pervious experience of similar nature of work done.
- The Blank Tender will be issued by the Executive Engineer "C-1"Div, M. B R & R. Board."C-1"Ward officer Bldg., A-66, Dadarkar Compound, Tardeo, Mumbai-34, as per column No.7 and will be received in the sane office as per column No.8. Sealed tender will be opened dt. 21/06/2019 if possible at 03.00 p.m. in the office of the Executive Engineer C-1 Div. M.B.R.& R. Board. Mumbai.
- Sealed tender shall be submitted as per the methodology of submission of tender given in detailed tender notice / D.T.P. and other conditions mentioned.
- The Contractors who are not registered in M.H.A.D.A. should produce certified copy affidavit duly notarized that they are not black listed in Government or Semi. Government organisation at the time or submission of tender forms.
- Copy of Affidavit regarding completeness, correctness and truthfulness of documents submitted on Rs. 500/- Stamp paper before Executive Magistrate / Notary.
- Earnest money, deposit shall be paid in the form of short terms deposit receipt for the period of the one year issued by the nationalised/ schedule bank and endorsed in the name of Chief Accounts Officer , M.B.R.& R. Board, Mumbai.
- If offer quoted is upto below Estimated Cost, then please follow the rule of P.W.D. G.R. dated 26.11.2018 towards performance security other than Security deposit mentioned in Tender notice and D.T.P.
- Bids from joint venture are not acceptable.
- In case of the rate quoted below the estimated tender cost, the (L1) 1st lowest bidder should have to deposit additional performance security deposit within 8 days after date of opening of tender. If he failed to submit the additional performance security deposit then (L2) 2nd lowest bidder will be asked and if he (L2) is agree to carry out the work below % than (L1) 1st lowest bidder quoted rate; then his offer will be accepted. For more information please refer Detail Tender Notice.
- It is necessary that, a contractor shall have a Civil Engineer having minimum five years experience similar type work and other supervising officer.
- The experience of the sub contractor and tools and plants owned by him will not be considered.
- Right to reject any one or all tender are reserved by the competent Authority.
- Registration Certificate under GST is Compulsory. As per Maharashtra Goods and services Tax Act 2017, all the indirect taxes like VAT, Sales Tax etc replaced by Goods & Services Tax. Wherever such indirect taxes mentioned in DTP should be read as Goods & Service Tax. The registration of G.S.T.is mandatory and G.S.T. will be deducted from the bill as per prevailing rate.

(Bhimrao Kale)
Executive Engineer "C-1" Div.
M.B.R.R. Board, MHADA, Mumbai